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I [inendsneaswasweluleddugl (Franand 61)) 500.00 | 500.00 | 21/3/20:
2 |[wedme andtmsetisadouarindmds) £00.00 600.00 | 21/3/20
5 lwneamandnel s (Voufetusshnsmin) 300.00 700.00 | 21/3/20:
4 drunouatfdminduni 400.00 1,000.00 | 21/3/201
5 |ounvusireulve £00.00 | 1,500.00 | 21/3/201
6 [oun.naen ) £00.00 2,000.00 | 21/3/201
7 |eumdinds 1,050.00 | 3,050.00 | 21/3/201
8 |uwisnees ﬁsuﬁé(umamwme‘uuw%’mqi) 1,000.00 | 4,050.00 21/3/201
9 |wisgquaiind wesRemin s ssurdend) 500.00 | 4.550.00 | 21/3/201
10 éwﬁpqnui‘muﬁssu%’mi’mﬁagﬁ | 1,000.00 5550.00 |
11 -a.ﬁ.s-].ﬁ’mwm 8.7 A.5und 1,000.00 6,550.00 | 25/3/2¢C
12 --eT?ﬁ’n\;ﬁ;w%‘.wmn‘jﬁ'ﬁumﬁuazﬁauwé’am‘qui’ﬂﬁ’uqﬂ 842.00 | 7,392.00 | 25/3/2C
13 UIGANNETR ASweiLnT ' 1,000.00 8,392.00 25/-3/26
14 [y Aevine 1,000.00 | 939200 |  25/3/20
15 ﬁ;ﬁ"ﬂwui‘l’wi’ﬂ%’agi 1,500.00 ¢ 10,892.00 | 26/3/201
16 ?‘i'}ﬁ’ﬂm&r_wwﬁi@;Ej}j_ﬂsglj’w‘}’mi'ﬂnﬁ 1,000.00 | 11,892.00 | 26/3/201
17 [ddnewdaudiadun 5,230.00 | 17,7200 | 26/3/201
18 [wenquns yugdle: 300.00 17,472.00 | 27/3/2_56
19 [iimsunasesisnindegd 1,000.00 ] 18,472.00 | 27/3/256
20 au}a—.wyala_q 80wy é@g;ﬁ_" - 1,230.00 | '_1'9_,702_00“ 21/3/256.
21 fnwiulley ﬂuusgﬁ(gﬁﬂudﬂﬂvs.ﬁrﬁiewm;w_ma'&’s;m 1,200.00 20,902.06 _- 27/3/2.%6:
22 _E‘f’]ﬁnmﬁwimwﬁmamﬁ’wi’ﬂfﬁaqﬁ 560.00 21,402.00 | 28/3/256.
23 m_wgé% ﬂ%'aqalwafﬁ'}ﬂhmwua’a%’wi‘ﬁ%;}ﬁj:- 1,000.00 22,402.00 | 28/3/256:

24 [dihaassnsuiidons 2,900.00 25,302.00 | 28/3/256:

3 25 heiﬂﬁmmdia:ﬁuﬁ’muaﬁ’agmi'az_]ﬁ 500.00 25,802.00 28/3/256:

26 [weamide’ FaneRvimniussnudorindugl) 1,000.00, 26,802.00 | 29/3/256;
27 Jwwanmmainad dosiing 1,000.00 27,802.00 | 29/3/256:
28 [ddnaugeamnssudiviadond 300.00 28,102.00 | 29/3/256:
29 weEmfgdin vonsdisauswue dugd) 100.00 28,202.00 | 29/3/256:
30 |oossgns e 200.00 28,402.00 | 29/3/256:
31 |wEmmediwindond | 7 5,0600.00 33,402.00 | 29/3/256:
32 |urarngd deasd 700.00 34,102.00 | 29/3/256
33 Juneisian Suwes 300.00 30,0200 |
30 |wee3d Walrauge 200.00 34,602.00
35 Junsgleass Seng 200.00 34,802.00
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S{g13 k] 34,802.00
36 [Evinsuweungurudinevuesiue 25,370.00 60,172.00
37 drnauimngaudunadulng 20,100.00 80,272.00
38 |dwinnuiruigusudnsUiuuy 15,090.00 95,362.00 | -
39 [diheuiannguaudunamwada 22,000.00 117,362.00
40 |dinnuimnngueudinafiua 9,604.00 126,966.00 |
41 a1 ”ﬂmuwmuwmummaummw 13,679.00 140,645.00 i
42 [d “’mﬂwwm-qmumLnannﬂfqnwa 4,990.00 145,635.00 |
45 |Einauipungueusinediotun 33,690.00 179,325.00 |
44 |dr ﬁnmv‘u‘qumuéqmélnwséh{;sni B 26,650.00 205,985.00 |
65 |dn Insuimnnguruanadnda 15,299.00 221,284.00 |
o % ___ﬂ_ﬁnaﬁﬁwmﬂgmué‘wLﬂéﬁwawﬁamiqﬁ 12,130.00 233,474.00 |
B T AP — 15,599.00 249,073.00
18 #10i nmuwwuq@@ummammm 23.?'32.ﬂd 272,865.00__
49 a':w ﬂa'luweuuwueﬁua'unam&ﬂia 15,669.00 } 288,534.00
50 Ei' ﬁ'ﬂmuwwmwmmmaﬂaumﬁﬂ 22,200.00.¢ _310 734.00 i
51 | Elmm'mwmn*qwummammmisma 6,800.00 3 317,534, OO |
52 Jwwausu-uapeds aumn 500.00 318,034.00
53 [wieasysal yalay 200.00 318,230.00 |
54 -maanamm Tndere 100.00 31_3,334.00_:
55 |welasdng edund 200.00 318,534.00
56 |UMAITUAYY ATBINUEIYIL 100.00 318,634.00
57 Junanduiiun wdaed 100.00 318,734.00 |
; 58 |unsamasdnwal ana 100.00 318834.00 |
59 l.ﬂi’e]‘ﬂ’lfﬂ nmummbmm/mmmﬁam 22,000.00 340,834.00
60 |unaedary Tﬁmwmﬂammmmsﬂu) 1,500.00 | 342,334.00
61 |umiAs ufmesn 300.00 302,624.00 |
62 |urngws Usanls 1,000.00 |, 303,634.00
63 [auadhuan 100000 | 344,634.00
64 naqﬁ’lé’ﬁnmmmaw“ viesdwmindugi 2.000.00 346,634.00
65 U997 m*‘u wma (8 JRusIILmMInTes ;N:l 200.00 “ "346,834.00
66 wwammayn AugeaEu inwsisudimintugd) 100.00 | 346,934.00"
67  [wwiamssa wiavny(aud Sausssudarinde Bl 1€0.00 347,034.60-
68 [w1o73 mmmmswz,:wwmo oS Indgd 13,909.00 360,943.00
69 WBnNINE §1599Fa TR 5C0.00 361,443.00
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